Սույն որոշման 1-ին կետի մեջ նշված անձի հետ հետ կնքել հողամասի առուվաճառքի 
պայմանադիր, որը ենթակա է նոտարական վավերացման, իսկ պայմանագրից բխող 
իրավունքները՝ պետական գրանցման։

4. Պարտավորեցնել՝
4.1 Նոր Հաճընի համայնքապետարանի 900115102122 հաշվեհամարին վճարել հողամասի 

կադաստրային արժեքը՝ 4225 / չորս հազար երկու հարյուր քսանհինգ /  դրամ։
5. Սահմանել, որ սույն որոշումից ծագող գույքային իրավունքների նոտարական

6. Սույն որոշումն ուժի մ

ձևակերպման և պետա 
կատարվում է սույն որր

օրվանից։

Համայնք)

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈԻ-ԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ ՄԱՐԶ 
ՆՈՐ ՀԱՃԸՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

2412 ՆՈՐ ՀԱՃԸՆ,ՏՈՌՈԶՅԱՆ 7

[...]

Սույն որոշման 1-ին կետի մեջ նշված անձի հետ հետ կնքել հողամասի առուվաճառքի 
պայմանադիր, որը ենթակա էնոտարական վավերացման, իսկ պայմանագրից բխող 
իրավունքները՝ պետական գրանցման։
Պարտավորեցնել՝

4.1 Նոր Հաճընի համայնքապետարանի 900115102122 հաշվեհամարին վճարել հողամասի 
կադաստրային արժեքը՝ 10425 / տաս հազար չորս հարյուր քսանհինգ/ դրամ։ 

Սահմանել, որ սույն որոշումիդ ծագող գույքային իրավունքների նոտարական 
ձևակերպման և պ ե տ ա կ ա ճ ^ ^ ^ կ ս ն  հետ կապված վճարների ու տուրքերի վճարումը 
կատարվում է սույն նշված անձի կողմից։

Սույն որոշումն ուժ 
օրվանից։

Համսւյն

ընղունման մասին իրազեկելուն հաջորդող

[...]

Նոր Հաճըն համայնքի սեւիականություն հանդիսացող Նոր Հաճըն համայնքի Նոր 

Գեղի, Ուսանողական փողոց 12/29 հողամաս հասցեի 07-048-0065-0240 ծածկագրի տակ 

գտնվող, բնակավայրերի նպատակային նշանակության, բնակելի կառուցապատման 

գործառնական նշանակության 0.02585 հա ընդհանուր մակերեսով հողատարածքը 

2419200 (երկու միլիոն չորս հարյուր տասնինը հազար երկու հարյուր) դրամ

գումարով օտարել (վաճառել) աճուրդում հաղթող ճանաչված /Մկրտչյան Մհեր Սարգսի -  

ՆՔ. 013267208՝ սորված 15.11.2022թ. 001-ից / նրան տալով ճարտարապետանախագծային 

առաջադրանք։

05-ը դեկտեմբեր 2023թ
Ք.Նոր Հաճըն

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ
ՄԱՐԶԻՆՈՐ ՀԱՃԸՆԻՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

[...]

Նոր Հաճըն համայնքի սեւիւսկանություն հանդիսացող Նոր Հաճըն համայնքի Նո| 

Դեղի, Ուսանողական փողոց 12/27 հողամաս հասցեի 07-048-0065-0238 ծածկագրի տաէ 

Փ  գտնվող, , Հողամասի նպատակային նշանակությունը՝ բնակավայրերի, հողամաս| 

գործառնական հասարակական կառուցապատման նշանակության.0.01115 հա ընղհանոց 

մակերեսով հողատարածքը 1040067 (մեկ միլիոն քառասուն հազար վաթսունյոթ) դրաւ 

գումարով օտարել (վաճառել) աճուրդում հաղթող ճանաչված /Մկրտչյան Մհեր Սարգսի • 

ՆՔ. 013267208՝ տրված 15.11.2022թ. 001-ից / նրան տալով ճարտարապետանախագծայխ 

առաջադրանք։

05-ը դեկտեմբեր 2023թ
Ք.Նոր Հաճըն

ՀԱՄԱՅՆՔԻ Գ. ՄԱԹԵՎՈՍՅԱՆ

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՈՏԱՅՔԻ